
平成30年度行政評価 事務事業評価シート（平成29年度実績）

事務事業コード 020201030 予算コード 01058500 従事人員(人) 投入コスト(千円) 評価 評価点
事務事業名 社会教育団体支援事業 正規職員数 国庫支出金 有効性
担当課 生涯学習課 嘱託職員数 府支出金

市単独事業 臨時職員数 市債 効率性
■要綱・要領 歳出(千円) その他

人件費総額 一般財源 妥当性
減価償却費

受益者負担

事務事業類型 団体育成事業（評価分） フルコスト(千円) 緊急性
実施手法 市直営 市民1人当りコスト(円)
対象 活動指標 H29実績 公的関与
特定の団体 対象数

実施主体・委託化
事業の内容

他の事務事業との関連

成果指標 H29実績 透明性

財政健全化計画

財政健全化の取組

コスト指標 H29実績 改革改善プラン達成度
事業の目的

Ｂ

事務事業実施内容

泉佐野市の文化向上を進めるための団体育成事業のため継続を実施。
一次評価

１　音楽団体の育成と支援
２　文化協会をはじめとする各種芸術文化団体活動への支援
３　少年少女合唱団の活動で、チェコ共和国での公演や全日本少年少女合
唱祭泉佐野大会を実施した

該当なし

Ｄ

Ｃ

Ｂ

Ｂ

該当なし

該当なし
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119.0
芸術文化等の団体

１　音楽団体（少年少女合唱団と市民オーケストラ）の育成と支援
２　泉佐野市文化協会をはじめとする芸術文化団体の育成と支援

１　音楽団体をはじめとする芸術文化団体を育成し支援することによ
り、市民全体の文化の向上をはかる。

3.0

0

0.3
0.1

根拠法令等
泉佐野市社会教育活動推進事業費交付要綱

事業費

5,771
4,7252,904

7,592

10,496
104

音楽団体活動回数

音楽団体活動延べ参加者数
泉佐野市文化協会活動延べ参加者数

泉佐野市文化協会活動回数

音楽団体活動参加者一人当りの経費

泉佐野市文化協会活動参加者一人当たりの経費


